АДМИНИСТРАЦИЯ
АЛЕЙНИКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РОССОШАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  07.12.2020 года № 65
х.Украинский

О внесении изменений в постановление администрации Алейниковского сельского поселения Россошанского муниципального района Воронежской области от 09.01.2017 № 1 «Об утверждении перечня автомобильных дорог общего пользования местного значения  муниципального образования Алейниковского сельского поселения Россошанского муниципального района Воронежской области»

В соответствии с ч.9.ст.5  Федерального закона от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", с Федеральным законом от 08.11.2007 г.  N 257-ФЗ "Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации", администрация Алейниковского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

         1. Внести изменения в постановление администрации Алейниковского сельского поселения Россошанского муниципального района Воронежской области от 09.01.2017 № 7«Об утверждении перечня автомобильных дорог общего пользования местного значения  муниципального образования Алейниковского сельское поселение Россошанского муниципального района Воронежской области» изложив приложение к постановлению в новой редакции согласно приложениям 1, 2 3.
2. Опубликовать настоящее постановление в «Вестнике муниципальных правовых актов Алейниковского сельского поселения Россошанского муниципального района Воронежской области» и на официальном сайте администрации Алейниковского сельского поселения Россошанского муниципального района Воронежской области в сети Интернет.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главу Алейниковского  сельского поселения.

Глава Алейниковского сельского поселения                                    Е.А.Венжега

Приложение 1 к постановлению администрации Алейниковского  сельского поселения от 07.12.2020 г. N 65

Перечень (реестр)автомобильных дорог общего пользования местного значения, расположенных на территории Алейниковского сельского поселения Россошанского муниципального района Воронежской области

	Учетный номер
	Идентификационный номер
	индекс
	Населенный пункт
	Наименование автомобильной дороги
	Адрес начала  а/д (участка а/д),             км/№ дома
	Адрес конца  а/д (участка а/д),                км/№ дома
	Протяженность, км
	Примечание

	1
	20 247 804 ОП МП 1
	396611
	с Алейниково
	ул.Кирова
	ул.Кирова,1НТ ПК 0+00,0
	ул.Кирова,113КТ ПК 21+00,0
	2,1

	          14
	20 247 804 ОП МП 14
	396617
	х.Украинский
	ул. Полевая
	ул.Полевая,1 НТ ПК 0+00,0
	ул.Шолохова КТ ПК 7+80,0
	0,78
	УП(п) ПК 4+55

	15
	20 247 804 ОП МП 15
	396617
	х.Украинский
	ул.Энтузиастов
	ул.Энтузиастов,1 НТ ПК 0+00,0
	ул.Энтузиастов,29 КТ ПК 4+70,0
	0,47

	         11
	20 247 804 ОП МП 11
	396617
	х.Украинский
	ул.Шолохова
	ул.Шолохова,23 НТ ПК 0+00,0
	ул.Шолохова,1 КТ ПК 3+10,0
	0,31

	16
	20 247 804  ОП МП 16
	396617
	х.Украинский
	ул.Набережная
	пл.Молодежная,6 НТ ПК0+00,0
	ул.Набережная,15 КТ ПК 5+00,0
	0,5
	УП (л) ПК 1+30,0

	12
	  20 247 804  ОП МП 12
	396617
	х.Украинский
	ул.Садовая
	ул.Садовая ,1НТ ПК 0+00,0
	ул.Садовая,37 КТ ПК 3+10,0
	0,31

	17
	  20 247 804  ОП МП 17
	396617
	х.Украинский
	пер .Тихий
	ул.Садовая ГРП НТ ПК 0+00,0
	пер.Тихий,3 КТ ПК +1+80,0
	0,18

	13
	  20 247 804 ОП МП 13
	396617
	х.Украинский
	ул.Строителей
	ул.Строителей,1НТ ПК 0+00,0
	ул.Строителей,18 КТ ПК 7+30,0
	0,73

	18
	  20  247 804 ОП МП 18
	396617
	х.Украинский
	ул.Колхозная
	ул.Шолохова,22 НТ ПК 0+00,0
	ул.Колхозная,23 КТ ПК 6+00,00
	0,6

	24
	  20 247 804 ОП МП 24
	396617
	     х.Бабки
	ул.Пушкина
	ул.Пушкина,1 НТ ПК 0+00,0
	ул,Пушкина,41 КТ ПК 12+00,0
	1,2

	34
	20 247 804 ОП МП 34
	396611
	х.Никоноровка
	ул.Ленина
	ул.Ленина ,1 НТ ПК 0+00,0
	ул.Ленина ,41 КТ 11+00,0
	1,1

	35
	20 247 804 ОП МП 35
	396611
	х.Павловка
	ул.Победы
	ул.Победы,1 НТ ПК 0+00,0
	ул.Победы,2 КТ 1+00,0
	0,1

	36
	 20 247 804 ОП МП 36
	396611
	х.Иловка
	ул. Горького
	ул. Горького,1НТ ПК 0+00,0
	ул.Горько,27 КТ ПК 15+00,0
	1,5

	37
	 20 247 804 ОП МП 37
	396617
	х.Субботино
	ул.Гагарина
	ул,Гагарина,1 НТ ПК 0+00,0
	ул.Гагарина,16 КТ ПК 13+00,0
	1,3

	21
	20 247 804 ОП МП 21
	396611
	х.Водяное
	ул. Мичурина
	ул.  Мичурина,1 НТ НУ1 ПК0+00.0
	ул.  Мичурина,29 КТ КУ1 ПК6+50.0
	0,65

	ул.  Мичурина,2 НТ НУ2 ПК0+00.0
	ул.  Мичурина,29 КТ КУ2 ПК7+50.0
	0,75

	Всего ул.Мичурина

	1,4

	19
	20 247 804 ОП МП 19
	396611
	х.Верхний Киев
	ул Мира
	ул.Мира,1 НТ ПК 0+00,0
	ул.Мира, кладбище КТ ПК 6+00,0
	0,6

	20
	20 247 804 ОП МП 20
	396611
	х.Верхний Киев
	ул.Свободы
	ул.Свободы,1НТ НУ1 ПК 0+00,0
	ул.Свободы,33 КТ КУ 1ПК 6+70,0
	0,67

	20 247 804 ОП МП 20

	ул.Свободы,2 НТ НУ2 ПК 0+00,0
	ул.Свободы,38 НТ КУ 2 ПК 0+00,0
	0,53

	Всего ул. Свободы

	1,2

	22
	20 247 804 ОП МП 22
	396611
	х.Архангельск
	ул.Дзержинского
	ул. Дзержинского,1 НТ ПК 0+00,0
	ул. Дзержинского,62 КТ ПК19+00,0
	1,9

	20 247 804 ОП МП 22
	396611
	х.Архангельск
	ул.Степная
	ул. Дзержинского ,23НТ ПК 0+00,0
	ул.Степная,1КТ ПК 3+00,0
	0,3

	25
	20 247 804 ОП МП 25
	396617
	х. Вершина
	ул.О.Кошевого
	ул.О.Кошевого,1 НТ ПК0+00,0
	ул.О.Кошевого,21 КТ ПК 10+00,0
	1

	26
	20 247 804 ОП МП 26
	396617
	х. Вершина
	ул.Юнатов
	ул.Юнатов,1 НТ ПК 0+00,0
	ул.Юнатов,23 НТ ПК 7+00,0
	0,7

	27
	20 247 804 ОП МП 27
	396617
	х.Иванченково
	Проезд к х.Иванченково поворот с дороги г.Россошь -с.Н.Карабут
	Проезд к х.Иванченково поворот с дороги г.Россошь -с.Н.Карабут НТ ПК 0+00,0
	ул.Луговая,1КТ ПК 5+00,0
	0,5

	28
	20 247 804 ОП МП 28
	396617
	х.Иванченково
	ул.Луговая
	ул.Луговая,1 НТ ПК 0+00,0
	ул.Луговая КТ ПК 5+50,0
	0,55

	29
	20 247 804 ОП МП 29
	396617
	х.Иванченково
	ул.Приозерная
	ул.Приозерная,56 НТ ПК 0+00,0
	ул.Приозерная,78 КТ ПК 18+00,0
	1,8

	30
	20 247 804 ОП МП 30
	396617
	х.Иголкино
	ул.Приозерная
	ул.Приозерная,1 НТ ПК0+00,0
	ул.Приозерная,56 КТ ПК 10+00,0
	1

	31
	20 247 804 ОП МП 31
	396617
	х.Каменев
	проезд к х.Каменев поворот с дороги г.Россошь -с.Н.Карабут
	проезд к х.Каменев поворот с дороги г.Россошь -с.Н.Карабут НТ ПК +00,0
	ул.Озерная,19 КТ ПК 9+00,0
	0,9

	32
	20 247 804 ОП МП 32
	396617
	х.Каменев
	ул.Озерная
	ул.Озерная,1 НТ ПК 0+00,0
	ул.Озерная,19 КТ ПК 8+00,0
	0,8

	33
	20 247 804 ОП МП 32
	396617
	х.Каменев
	ул.Труда
	ул.Труда,1 НТ ПК 0+00,0
	ул.Труда,4 КТ ПК 2+00,0
	0,2

	2
	20 247 804 ОП МП 2
	396612
	с.Нижний карабут
	ул.Центральная
	ул.Центральная,1НТ ПК0+00,0
	ул.Центральная,173 КТ ПК 24+00,0
	2,4

	5
	20 247 804 ОП МП 5
	396612
	с.Нижний карабут
	ул.Школьная
	ул.Школьная,1НТ НУ 1 ПК 0+00,0
	ул.Школьная,40 КУ1ПК 7+00,0
	0,7

	9
	20 247 804 ОП МП 9
	396612
	с.Нижний карабут
	от ул.Центральной до ул.Школьной
	ул.Центральная,22(8)НУ2ПК 7+00,0/ПК 5+80,0
	ул.Школьная,2 КТ КУ2ПК 12+80,0
	0,58

	Всего ул.Школьная

	1,28

	3
	20 247 804 ОП МП 3
	396612
	с.Нижний карабут
	ул.Светлая
	ул.Донская,22 НТ ПК 0+00,0
	ул.Центральная,127 КТ ПК 4+00,0
	0,4

	4
	20 247 804 ОП МП 4
	396612
	с.Нижний карабут
	ул.Донская
	ул.Донская ферма НТ ПК0+00,0
	ул.Донская,56 КТ ПК 13+00,0
	1,3

	6
	20 247 804 ОП МП 6
	396612
	с.Нижний карабут
	пер.Дачный
	пер.Дачный,1НТ ПК0+00,0
	пер.Дачный,7 КТ ПК 5+00,0
	0,5

	7
	20 247 804 ОП МП 7
	396612
	с.Нижний карабут
	ул.Нагорная
	ул.Нагорная,1НТПК 0+00,0
	ул.Нагорная,54 КТ ПК 9+00,0
	0,9

	8
	20 247 804 ОП МП 8
	396612
	с.Нижний карабут
	ул.Зеленая
	ул.Зеленая,1 НТ ПК 0+00,0
	ул.Зеленая,50 КТ ПК 7+00,0
	0,7

	10
	20 247 804 ОП МП 10
	396612
	с.Нижний карабут
	пер.Тихий
	пер.Тихий ,1НТ ПК 0+00,0
	пер.Тихий ,2 КТ ПК 2+90,0
	0,29

	Всего

	31,8

Приложение 2 к постановлению
администрации Алейниковского  сельского поселения
от 07.12.2020 г. N 65
Основные технические характеристики классификационных признаков дорог общего пользования местного значения, расположенных на территории Алейниковского сельского поселения Россошанского муниципального района Воронежской области
	Учетный номер
	Идентификационный номер
	индекс
	Населенный пункт
	Наименование автомобильной дороги
	Число полос движения
	Категория
	Класс
	Вид покрытия
	Проектная пропускная способность, авт/сут.
	Максимальная скорость по проектной документации, км/час
	Примечание

	1
	20 247 804 ОП МП 1
	396611
	с Алейниково
	ул.Кирова
	1
	v
	Обычного типа
	Асфальтобетонное
	до 200
	60

	          14
	20 247 804 ОП МП 14
	396617
	х.Украинский
	ул. Полевая
	1
	v
	Обычного типа
	Асфальтобетонное
	до 200
	60

	15
	20 247 804 ОП МП 15
	396617
	х.Украинский
	ул.Энтузиастов
	1
	v
	Обычного типа
	Асфальтобетонное
	до 200
	60

	         11
	20 247 804 ОП МП 11
	396617
	х.Украинский
	ул.Шолохова
	1
	v
	Обычного типа
	Асфальтобетонное
	до 200
	60

	16
	20 247 804  ОП МП 16
	396617
	х.Украинский
	ул.Набережная
	1
	v
	Обычного типа
	Щебень
	до 200
	60

	12
	  20 247 804  ОП МП 12
	396617
	х.Украинский
	ул.Садовая
	1
	v
	Обычного типа
	Асфальтобетонное
	до 200
	60

	17
	  20 247 804  ОП МП 17
	396617
	х.Украинский
	пер .Тихий
	1
	v
	Обычного типа
	Асфальтобетонное
	до 200
	60

	13
	  20 247 804 ОП МП 13
	396617
	х.Украинский
	ул.Строителей
	1
	v
	Обычного типа
	Асфальтобетонное
	до 200
	60

	18
	  20  247 804 ОП МП 18
	396617
	х.Украинский
	ул.Колхозная
	1
	v
	Обычного типа
	Асфальтобетонное
	до 200
	60

	24
	  20 247 804 ОП МП 24
	396617
	х.Бабки
	ул.Пушкина
	1
	v
	Обычного типа
	Грунт
	до 200
	60

	34
	20 247 804 ОП МП 34
	396611
	х.Никоноровка
	ул.Ленина
	1
	v
	Обычного типа
	Асфальтобетонное
	до 200
	60

	35
	20 247 804 ОП МП 35
	396611
	х.Павловка
	ул.Победы
	1
	v
	Обычного типа
	Грунт
	до 200
	60

	36
	 20 247 804 ОП МП 36
	396611
	х.Иловка
	ул. Горького
	1
	v
	Обычного типа
	Грунт
	до 200
	60

	37
	 20 247 804 ОП МП 37
	396617
	х.Субботино
	ул.Гагарина
	1
	v
	Обычного типа
	Грунт
	до 200
	60

	21
	20 247 804 ОП МП 21
	396611
	х.Водяное
	ул. Мичурина
	1
	v
	Обычного типа
	Грунт
	до 200
	60

	19
	20 247 804 ОП МП 19
	396611
	х.Верхний Киев
	ул Мира
	1
	v
	Обычного типа
	Асфальтобетонное
	до 200
	60

	20
	20 247 804 ОП МП 20
	396611
	х.Верхний Киев
	ул.Свободы
	1
	v
	Обычного типа
	Грунт
	до 200
	60

	22
	20 247 804 ОП МП 22
	396611
	х.Архангельск
	ул.Дзержинского
	1
	v
	Обычного типа
	Грунт
	до 200
	60

	20 247 804 ОП МП 22
	396611
	х.Архангельск
	ул.Степная
	1
	v
	Обычного типа
	Грунт
	до 200
	60

	25
	20 247 804 ОП МП 25
	396617
	х. Вершина
	ул.О.Кошевого
	1
	v
	Обычного типа
	Грунт
	до 200
	60

	26
	20 247 804 ОП МП 26
	396617
	х. Вершина
	ул.Юнатов
	1
	v
	Обычного типа
	Грунт
	до 200
	60

	27
	20 247 804 ОП МП 27
	396617
	х.Иванченково
	Проезд к х.Иванченково поворот с дороги г.Россошь -с.Н.Карабут
	1
	v
	Обычного типа
	Асфальтобетонное
	до 200
	60

	28
	20 247 804 ОП МП 28
	396617
	х.Иванченково
	ул.Луговая
	1
	v
	Обычного типа
	Грунт
	до 200
	60

	29
	20 247 804 ОП МП 29
	396617
	х.Иванченково
	ул.Приозерная
	1
	v
	Обычного типа
	Грунт
	до 200
	60

	30
	20 247 804 ОП МП 30
	396617
	х.Иголкино
	ул.Приозерная
	1
	v
	Обычного типа
	Грунт
	до 200
	60

	31
	20 247 804 ОП МП 31
	396617
	х.Каменев
	проезд к х.Каменев поворот с дороги г.Россошь -с.Н.Карабут
	1
	v
	Обычного типа
	Щебень
	до 200
	60

	32
	20 247 804 ОП МП 32
	396617
	х.Каменев
	ул.Озерная
	1
	v
	Обычного типа
	Грунт
	до 200
	60

	33
	20 247 804 ОП МП 32
	396617
	х.Каменев
	ул.Труда
	1
	v
	Обычного типа
	Грунт
	до 200
	60

	2
	20 247 804 ОП МП 2
	396612
	с.Нижний карабут
	ул.Центральная
	1
	v
	Обычного типа
	Асфальтобетонное
	до 200
	60

	5
	20 247 804 ОП МП 5
	396612
	с.Нижний карабут
	ул.Школьная
	1
	v
	Обычного типа
	Щебень
	до 200
	60

	9
	20 247 804 ОП МП 9
	396612
	с.Нижний карабут
	от ул.Центральной до ул.Школьной
	1
	v
	Обычного типа
	Щебень
	до 200
	60

	3
	20 247 804 ОП МП 3
	396612
	с.Нижний карабут
	ул.Светлая
	1
	v
	Обычного типа
	Асфальтобетонное
	до 200
	60

	4
	20 247 804 ОП МП 4
	396612
	с.Нижний карабут
	ул.Донская
	1
	v
	Обычного типа
	Асфальтобетонное
	до 200
	60

	6
	20 247 804 ОП МП 6
	396612
	с.Нижний карабут
	пер.Дачный
	1
	v
	Обычного типа
	Грунт
	до 200
	60

	7
	20 247 804 ОП МП 7
	396612
	с.Нижний карабут
	ул.Нагорная
	1
	v
	Обычного типа
	Грунт
	до 200
	60

	8
	20 247 804 ОП МП 8
	396612
	с.Нижний карабут
	ул.Зеленая
	1
	v
	Обычного типа
	Грунт
	до 200
	60

	10
	20 247 804 ОП МП 10
	396612
	с.Нижний карабут
	пер.Тихий
	1
	v
	Обычного типа
	Грунт
	до 200
	60

	Всего

Приложение 3 к постановлению
администрации Алейниковского  сельского поселения
от 07.12.2020 г. N 65

Классификация автомобильных дорог общего пользования местного значения, расположенных на территории Алейниковского сельского поселения Россошанского муниципального района Воронежской области  в соответствии с видами покрытия

	Учетный номер
	Идентификационный номер
	Индекс
	Населенный пункт
	Наименование автомобильной дороги
	Адрес начала  а/д (участка а/д),              км/№ дома
	Адрес конца  а/д (участка а/д),                км/№ дома
	Протяженность, км
	Ширина покрытия, м
	Площадь покрытия, м кв.
	Вид покрытия

	1
	20 247 804 ОП МП 1
	396611
	с Алейниково
	ул.Кирова
	ул.Кирова,1НТ ПК 0+00,0
	ул.Кирова,113КТ ПК 21+00,0
	2,1
	6
	12600
	Асфальтобетонное

	          14
	20 247 804 ОП МП 14
	396617
	х.Украинский
	ул. Полевая
	ул.Полевая,1 НТ ПК 0+00,0
	ул.Шолохова КТ ПК 7+80,0
	0,78
	6
	4680
	Асфальтобетонное

	15

	20 247 804 ОП МП 15
	396617

	х.Украинский
	ул.Энтузиастов

	ул.Энтузиастов,1 НТ ПК 0+00,0

	ул.Энтузиастов,29 КТ ПК 4+70,0

	0,47

	6
	2820
	Асфальтобетонное

	         11
	20 247 804 ОП МП 11
	396617
	х.Украинский
	ул.Шолохова
	ул.Шолохова,23 НТ ПК 0+00,0
	ул.Шолохова,1 КТ ПК 3+10,0
	0,31
	6
	1860
	Асфальтобетонное

	16
	20 247 804  ОП МП 16
	396617
	х.Украинский
	ул.Набережная
	пл.Молодежная,6 НТ ПК0+00,0
	ул.Набережная,15 КТ ПК 5+00,0
	0,5
	3
	1500
	Асфальтобетонное

	12
	  20 247 804  ОП МП 12
	396617
	х.Украинский
	ул.Садовая
	ул.Садовая ,1НТ ПК 0+00,0
	ул.Садовая,37 КТ ПК 3+10,0
	0,31
	5
	1550
	Асфальтобетонное

	17
	  20 247 804  ОП МП 17
	396617
	х.Украинский
	пер .Тихий
	ул.Садовая ГРП НТ ПК 0+00,0
	пер.Тихий,3 КТ ПК +1+80,0
	0,18
	5
	900
	Асфальтобетонное

	13
	  20 247 804 ОП МП 13
	396617
	х.Украинский
	ул.Строителей
	ул.Строителей,1НТ ПК 0+00,0
	ул.Строителей,18 КТ ПК 7+30,0
	0,73
	6
	4380
	Асфальтобетонное

	18
	  20  247 804 ОП МП 18
	396617
	х.Украинский
	ул.Колхозная
	    ул.Шолохова,22 НТ ПК 0+00,0
	ул.Колхозная,23 КТ ПК 6+00,00
	0,6
	6
	3600
	Асфальтобетонное

	24
	  20 247 804 ОП МП 24
	396617
	     х.Бабки
	ул.Пушкина
	ул.Пушкина,1 НТ ПК 0+00,0
	ул,Пушкина,41 КТ ПК 12+00,0
	1,2
	3
	3600
	Грунт

	34
	20 247 804 ОП МП 34
	396611
	х.Никоноровка
	ул.Ленина
	ул.Ленина ,1 НТ ПК 0+00,0
	ул.Ленина ,41 КТ 11+00,0
	1,1
	6
	6600
	Асфальтобетонное

	35
	20 247 804 ОП МП 35
	396611
	х.Павловка
	ул.Победы
	ул.Победы,1 НТ ПК 0+00,0
	ул.Победы,2 КТ 1+00,0
	0,1
	3
	300
	Грунт

	36
	 20 247 804 ОП МП 36
	396611
	х.Иловка
	ул. Горького
	ул. Горького,1НТ ПК 0+00,0
	ул.Горько,27 КТ ПК 15+00,0
	1,5
	3
	4500
	Грунт

	37
	 20 247 804 ОП МП 37
	396617
	х.Субботино
	ул.Гагарина
	ул,Гагарина,1 НТ ПК 0+00,0
	ул.Гагарина,16 КТ ПК 13+00,0
	1,3
	3
	3900
	Грунт

	21
	20 247 804 ОП МП 21
	396611
	х.Водяное
	ул. Мичурина
	ул.  Мичурина,1 НТ НУ1 ПК0+00.0
	ул.  Мичурина,29 КТ КУ1 ПК6+50.0
	0,65
	3
	1950
	Грунт

	ул. Мичурина
	ул.  Мичурина,2 НТ НУ2 ПК0+00.0
	ул.  Мичурина,29 КТ КУ2 ПК7+50.0
	0,75
	3
	2250
	Грунт

	Всего ул.Мичурина

	1,4
	3
	4200

	19
	20 247 804 ОП МП 19
	396611
	х.Верхний Киев
	ул Мира
	ул.Мира,1 НТ ПК 0+00,0
	ул.Мира, кладбище КТ ПК 6+00,0
	0,6
	6
	3600
	Асфальтобетонное

	20
	20 247 804 ОП МП 20
	396611
	х.Верхний Киев
	ул.Свободы
	ул.Свободы,1НТ НУ1 ПК 0+00,0
	ул.Свободы,33 КТ КУ 1ПК 6+70,0
	0,67
	3
	2010
	Грунт

	20 247 804 ОП МП 20

	ул.Свободы
	ул.Свободы,2 НТ НУ2 ПК 0+00,0
	ул.Свободы,38 НТ КУ 2 ПК 0+00,0
	0,53
	3
	1590
	Грунт

	Всего ул. Свободы

	1,2
	3
	3600

	22
	20 247 804 ОП МП 22
	396611
	х.Архангельск
	ул.Дзержинского
	ул. Дзержинского,1 НТ ПК 0+00,0
	ул. Дзержинского,62 КТ ПК19+00,0
	1,9
	3
	5700
	Грунт

	20 247 804 ОП МП 22
	396611
	х.Архангельск
	ул.Степная
	ул. Дзержинского ,23НТ ПК 0+00,0
	ул.Степная,1КТ ПК 3+00,0
	0,3
	3
	900
	Грунт

	25
	20 247 804 ОП МП 25
	396617
	х. Вершина
	ул.О.Кошевого
	ул.О.Кошевого,1 НТ ПК0+00,0
	ул.О.Кошевого,21 КТ ПК 10+00,0
	1
	3
	3000
	Грунт

	26
	20 247 804 ОП МП 26
	396617
	х. Вершина
	ул.Юнатов
	ул.Юнатов,1 НТ ПК 0+00,0
	ул.Юнатов,23 НТ ПК 7+00,0
	0,7
	3
	2100
	Грунт

	27
	20 247 804 ОП МП 27
	396617
	х.Иванченково
	Проезд к х.Иванченково поворот с дороги г.Россошь -с.Н.Карабут
	Проезд к х.Иванченково поворот с дороги г.Россошь -с.Н.Карабут НТ ПК 0+00,0
	ул.Луговая,1КТ ПК 5+00,0
	0,5
	5
	2500
	Асфальтобетонное

	28
	20 247 804 ОП МП 28
	396617
	х.Иванченково
	ул.Луговая
	ул.Луговая,1 НТ ПК 0+00,0
	ул.Луговая КТ ПК 5+50,0
	0,55
	3
	1650
	Грунт

	29
	20 247 804 ОП МП 29
	396617
	х.Иванченково
	ул.Приозерная
	 ул.Приозерная,56 НТ ПК 0+00,0
	 ул.Приозерная,78 КТ ПК 18+00,0
	1,8
	3
	5400
	Грунт

	30
	20 247 804 ОП МП 30
	396617
	х.Иголкино
	ул.Приозерная
	ул.Приозерная,1 НТ ПК0+00,0
	ул.Приозерная,56 КТ ПК 10+00,0
	1
	3
	3000
	Грунт

	31
	20 247 804 ОП МП 31
	396617
	х.Каменев
	проезд к х.Каменев поворот с дороги г.Россошь -с.Н.Карабут
	проезд к х.Каменев поворот с дороги г.Россошь -с.Н.Карабут НТ ПК +00,0
	ул.Озерная,19 КТ ПК 9+00,0
	0,9
	4,2
	3780
	Щебень

	32
	20 247 804 ОП МП 32
	396617
	х.Каменев
	ул.Озерная
	ул.Озерная,1 НТ ПК 0+00,0
	ул.Озерная,19 КТ ПК 8+00,0
	0,8
	3
	2400
	Грунт

	33
	20 247 804 ОП МП 32
	396617
	х.Каменев
	ул.Труда
	ул.Труда,1 НТ ПК 0+00,0
	ул.Труда,4 КТ ПК 2+00,0
	0,2
	3
	600
	Грунт

	2
	20 247 804 ОП МП 2
	396612
	с.Нижний карабут
	ул.Центральная
	ул.Центральная,1НТ ПК0+00,0
	ул.Центральная,173 КТ ПК 24+00,0
	2,4
	6
	14400
	Асфальтобетонное

	5
	20 247 804 ОП МП 5
	396612
	с.Нижний карабут
	ул.Школьная
	ул.Школьная,1НТ НУ 1 ПК 0+00,0
	ул.Школьная,40 КУ1ПК 7+00,0
	0,7
	3
	2100
	Щебень

	9
	20 247 804 ОП МП 9
	396612
	с.Нижний карабут
	от ул.Центральной до ул.Школьной
	ул.Центральная,22(8)НУ2ПК 7+00,0/ПК 5+80,0
	ул.Школьная,2 КТ КУ2ПК 12+80,0
	0,58
	3
	1740
	Щебень

	Всего ул.Школьная

	1,28
	3
	3840

	3
	20 247 804 ОП МП 3
	396612
	с.Нижний карабут
	ул.Светлая
	 ул.Донская,22 НТ ПК 0+00,0
	 ул.Центральная,127 КТ ПК 4+00,0
	0,4
	6
	2400
	Асфальтобетонное

	4
	20 247 804 ОП МП 4
	396612
	с.Нижний карабут
	ул.Донская
	ул.Донская ферма НТ ПК0+00,0
	ул.Донская,56 КТ ПК 13+00,0
	1,3
	6
	7800
	Асфальтобетонное

	6
	20 247 804 ОП МП 6
	396612
	с.Нижний карабут
	пер.Дачный
	пер.Дачный,1НТ ПК0+00,0
	пер.Дачный,7 КТ ПК 5+00,0
	0,5
	3
	1500
	Грунт

	7
	20 247 804 ОП МП 7
	396612
	с.Нижний карабут
	ул.Нагорная
	ул.Нагорная,1НТПК 0+00,0
	ул.Нагорная,54 КТ ПК 9+00,0
	0,9
	3
	2700
	Грунт

	8
	20 247 804 ОП МП 8
	396612
	с.Нижний карабут
	ул.Зеленая
	ул.Зеленая,1 НТ ПК 0+00,0
	ул.Зеленая,50 КТ ПК 7+00,0
	0,7
	3
	2100
	Грунт

	10
	20 247 804 ОП МП 10
	396612
	с.Нижний карабут
	пер.Тихий
	пер.Тихий ,1НТ ПК 0+00,0
	пер.Тихий ,2 КТ ПК 2+90,0
	0,29
	3
	870
	Грунт

	Всего

	31,8

[bookmark: _GoBack]